
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TOILET 

QUIET FLUSH E2 



 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

Facile 
Installazione 

Massima flessibilità in spazi ristretti, la base 
rotante consente di installare la pompa con 
mandata a sinistra, destra o posteriore. 

 
 
 
 
 
 

 

Facile 
Manutenzione 

Il sistema di sgancio rapido offre un facile 
accesso alla pompa del maceratore e al tubo 
di scarico senza bisogno di attrezzi. 

 
 
 
 
 
 
 

 

Facile 
Utilizzo 

Con il suo elegante pannello con sensore 
touch, puoi scegliere tre impostazioni, tra 
cui un ciclo di risciacquo ecologico a 
risparmio idrico. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Sedile con chiusura 
ammortizzata su 

tazze regular 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Tazza 

compact o 

regular 
 

 
 

Modelli per 
acqua dolce 

e acqua 
salata 

 
 

 
Facile 

da 

pulire 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

Pompa di scarico 
centrifuga potente 

ma silenziosa 

 

Che si tratti di vela, pesca, crociera o semplicemente di 

trascorrere del tempo in acqua, lo stile di vita in barca ha 

così tanto da offrire, motivo per cui Jabsco Quiet Flush E2 è 

dotato di tutte le funzionalità necessarie per rendere la vita 

a bordo il più confortevole e semplice possibile. 



 

INSTALLAZIONE 
 

• La b ase pu ò  essere r uot at a  a 
sin i str a, a de str a  o  su l  retro d ella 
tazza p er ad att ar s i a dive rse opzion i 
di inst al lazione.  

 

• La pomp a di scar ico può essere 
ruot at a di 180 ° per ad att ar si 
all '  or ient ame nto de l la base e 
gar antire che le tub azion i  s iano 
instr ad at e  ver so i l  ret ro del la t oi let.  

 
• Port a di scar ico dir i tta o  a 90 °  pe r 
un a  faci le in st al lazion e. 

 
 

 

Sgancio rapido per una facile 
manutenzione 

 
 

• I l  s i ste ma d i  sgan cio r apido 
consente un a  r imozione faci le e 
veloce del la p omp a d i scar ico e del 
tubo qu ando è n e cessaria la 
man utenzione . 

 
• I l de sign C- Clip sgan cia i l grupp o 
pomp a d alla b ase de l WC senza che 
sia ne ce ssar io l’ u so d i stru menti,  
con con seguente te mp o  di ser vizio  
r apido. 

 
 

PANNELLO TOUCH 

MULTIFUNZIONE 
 

• Ele gante design.   

 

• Fun zion i  E co flush ,  full  f lu sh o 
vuoto . 

 
• Solo 1 l itr o per r i sciacquo 
uti l izzand o la mod alit à E co . 

 

• Progett  ato pe r inst al lazion i in 
amb ient i u mid i . 

 

• Fun zione " vuoto" pe r  lasciare la 
vasca asciutt  a qu and o  l ' imb ar cazione 
è in movimento . 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PER CARICO ACQUA DI 

MARE/LAGO/FIUME 

 
• Pompa Jabsco Par Max 3 da 11lt. – 

12 o 24v 

 
• Filtro in linea 40 mesh 

 

• Raccordi portagomma da ¾” 
(19mm ) 

PER IL RISCIACQUO 

CON ACQUA DOLCE A 

BORDO 

 
• Valvole solenoide 

 
• Raccordo attacco rapido, ½” entrata e ¾” in uscita 

 
• Doppia valvola di ritegno per la protezione 

contro la contaminazione dell'acqua potabile 

 
• Filtro integrato 

 

• Montabile in qualsiasi orientamento 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CODICE 
PRODOTTO 

CODICE JABSCO TAZZA 
 

CHIUSURA 
ASSE 

TIPO RISCIACQUO INTERRUTTORE DI 
CONTROLLO 

VOLT FUSIBILE 
RACCOMANDATO 

(AMP) 

 
ACQUA DISPOSITIVO 

 

38045-3092 

 

0303804532 

 

Compact 
Standard Acqua 

dolce a 
bordo 

Valvola 
solenoide 

 

Pannello di 
controllo 

 

12 
 

25 

 

38045-3094 
 

0303804534 

 

Compact 
Standard Acqua 

dolce a 
bordo 

Valvola 
solenoide 

 

Pannello di 
controllo 

 

24 
 

15 

 

38245-3092 
 

0303824532 
 

Compact 
Standard Mare/Lago 

/Fiume 

 

Pompa scarico 

 

Pannello di 
controllo 

 

12 
 

25 

 

38245-3094 

 

0303824534 

 

Compact 
Standard Mare/Lago 

/Fiume 

 

Pompa scarico 

 

Pannello di 
controllo 

 

24 

 

15 

 

38045-4192 
 

0303804592 

 

Regular 
Soft Acqua 

dolce a 
bordo 

Valvola 
solenoide 

 

Pannello di 
controllo 

 

12 
 

25 

 

38045-4194 
 

0303804594 

 

Regular 
Soft Acqua 

dolce a 
bordo 

Valvola 
solenoide 

 

Pannello di 
controllo 

 

24 
 

15 

 

38245-4192 
 

0303824592 
 

Regular 
Soft Mare/Lago 

/Fiume 

 

Pompa scarico 
Pannello di 
controllo 

 

12 
 

25 

 

38245-4194 
 

0303824594 

 

Regular 
Soft Mare/Lago 

/Fiume 

 

Pompa scarico 
Pannello di 
controllo 

 

24 
 

15 

 
 

 

DIMENSIONI 
ALTEZZA 
POLLICI 
(mm) 

LUNGHEZZA 
POLLICI 

(mm) 

PROFONDITA’ 
POLLICI (mm) 

PESO LBS 
(kg) 

MODELLO COMPACT 14.0 (355) 13.9 (352) 16.3 (415) 34.2 (15.5) 

MODELLO REGULAR 14.4 (365) 14.8 (375) 18.9 (480) 38.6 (17.5) 



 
 
 

 

 
 

For the past 80 years, Jabsco has set the standard in recreational 

boating for reliability, serviceability, and ease of use. Today, this trusted 

brand continues that tradition of rugged, reliable marine performance 

— meeting or exceeding American Boat & Yacht Council (ABYC) 

and National Marine Manufacturers standards (NMMA). 
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